[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	08.09.2010 № 845-р

	27-я сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Порядок создания и использования местного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 11.09.2008 № 62-нд

Рассмотрев предложения прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 06.08.2010 № 07/31-03-2010 и проект решения о внесении изменений в Порядок создания и использования местного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 11.09.2008 № 62-нд, внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцем И.Ю., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Порядок создания и использования местного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 11.09.2008 № 62-нд.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 15.09.2010 № 278-нд

О внесении изменений в Порядок создания и использования местного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 11.09.2008 № 62-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 08.09.2010 № 845-р)
1. В пункте 1.3 слова «постановлением Главы» заменить словами «постановлением администрации».
2. В подпункте 2.1.2. слово «Главы» заменить словом «администрации».

3. В пункте 2.3 слово «Главы» заменить словами «постановлением администрации».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                        В.В. Скворцов